

Engagement of Consultants in National Pharmaceutical Pricing Authority (NPPA) New Delhi last date (23.04.2021) for submitting the application is 30 days from the issue of Advertisement in News Paper on 23 March 2021.

SPORT

**मि.सं.11011/13/2020-स्थापना(NPPA)**

**Government of India**

**Ministry of Chemicals & Fertilizers**

**Department of Pharmaceuticals**

**National Pharmaceutical Pricing Authority**

**3rd & 5th Floor, YMCA Cultural Centre Building**

**1, Jai Singh Road, New Delhi-110001**

**Subject: Hiring of two (02) Consultants in NPPA on Contract Basis.**

National Pharmaceutical Pricing Authority (NPPA) under the Department of Pharmaceutical is to engage two (02) Consultants on Contract basis. Detailed terms and conditions, qualifications for engagement and format of the application are available on NPPA website [www.nppaindia.nic.in](http://www.nppaindia.nic.in). Interested candidates may send their application in the prescribed format in closed envelope, along with self certified supporting documents, within thirty (30) days from the date of publication of this circular in the newspapers to Director (Admin), National Pharmaceutical Pricing Authority, 5th Floor, YMCA Cultural Centre Building, 1, Jai Singh Road, New Delhi - 110001.

**(Surendra Singh)**

**Director (Admin)**

**Tel.:- 011-23746793**

davp 02102/11/0001/2021

मि.सं. 11011/13/2020-स्थापना (NPPA)

भारत सरकार  
रसायन एवं उर्वरक मंत्रालय  
औषध विभाग

राष्ट्रीय औषध मूल्य निर्धारण प्राधिकरण

विषय: अनुबंध आधार पर एनपीपीए कार्यालय में दो (02) परामर्श-दाता की नियुक्ति के संबंध में।

औषध विभाग के अधीन राष्ट्रीय औषध मूल्य निर्धारण प्राधिकरण, (एनपीपीए) दो (02) परामर्श-दाता को तैनात करने का प्रस्ताव करता है। आवेदन का प्रारूप एवं तैनाती हेतु विस्तृत नियम, शर्तें एवं योग्यता एनपीपीए की वेबसाइट [www.nppaindia.nic.in](http://www.nppaindia.nic.in) पर उपलब्ध है।

इच्छुक अभ्यर्थी समाचार पत्र में इस परिपत्र की प्रकाशन की तिथि से तीस (30) दिनों के भीतर समर्थित दस्तावेजों के साथ निर्धारित प्रारूप में अपने आवेदन बंद लिफाफे में निदेशक (प्रशासन), राष्ट्रीय औषध मूल्य निर्धारण प्राधिकरण, पांचवा तल, वाईएमसीए सांस्कृतिक केन्द्र भवन, 1, जय सिंह रोड, नई दिल्ली-110001 के पास भेज सकते हैं।

हस्ता./-  
(सुरेन्द्र सिंह)  
निदेशक (प्रशासन)  
दूरभाष: 23746793

davp 02102/11/0001/2021